3

	    ĐẠI HỘI CHI BỘ ….…
……………………………..
NHIỆM KỲ 2025 - 2027
	     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   …………….., ngày …tháng …. năm 2024

NGHỊ QUYẾT
Đại hội Chi bộ ……………………….., Nhiệm kỳ 2025 - 2027

Đại hội Chi bộ …………… nhiệm kỳ 2025-2027 đã tiến hành từ …. giờ    phút đến … giờ ….phút ngày ……tháng ….. năm 2024 tại . …………………...
QUYẾT NGHỊ:
I. Tán thành những nội dung cơ bản về đánh giá tình hình kết quả thực hiện Nghị quyết Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2022-2025 và mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu của nhiệm kỳ 2025-2027 đã nêu trong báo cáo chính trị trình Đại hội.
1. Về đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết đại hội nhiệm kỳ 2022-2025
Đại hội khẳng định:
- Trong hơn hai năm qua, cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tiếp tục phát huy truyền thống đoàn kết của Chi bộ, thực hiện các chủ trương, nghị quyết của cấp trên; chi uỷ, chi bộ nhận thức được vai trò, trách nhiệm tập trung khắc phục những khó khăn, hạn chế; nêu cao tinh thần chủ động, sáng tạo, phát động nhiều phong trào thi đua yêu nước, sáng kiến, hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội đã đề ra.
- Phối hợp lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị tại cơ quan, đơn vị, ..........
- Lãnh đạo công tác giáo dục chính trị, tư tưởng…………………………
- Công tác tổ chức thực hiện Kết luận số 01-KL/TW của Bộ Chính trị khóa XIII……
- Công tác cán bộ và công tác xây dựng đảng bộ trong sạch, vững mạnh.......
- Công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật trong Đảng……………….
- Công tác dân vận của chi bộ và lãnh đạo các đoàn thể chính trị - xã hội............
Tuy nhiên,……………………………………………………………..
Từ thực tiễn lãnh đạo, chỉ đạo trong hơn hai năm qua, rút ra một số kinh nghiệm:
Một là,…..
Hai là,…..
Ba là,…….
2. Về mục tiêu tổng quát, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp cơ bản trong nhiệm kỳ 2025-2027
Đại hội nhất trí:
2.1. Mục tiêu
..........................................................................................................................................................................................................................................................
2.2. Các chỉ tiêu chủ yếu
..........................................................................................................................................................................................................................................................
2.3. Nhiệm vụ đột phá
..........................................................................................................................................................................................................................................................
2.4. Về nhiệm vụ và các giải pháp chủ yếu
..........................................................................................................................................................................................................................................................
II. Thông qua Báo cáo kiểm điểm công tác lãnh đạo, chỉ đạo của Chi ủy nhiệm kỳ 2022-2025. Chi ủy nhiệm kỳ 2025-2027 tiếp thu ý kiến của Đại hội, phát huy ưu điểm, khắc phục khuyết điểm, nâng cao chất lượng và hiệu quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo trong nhiệm kỳ 2025-2027.
III. Thông qua kết quả bầu cử Chi ủy Chi bộ ……….. nhiệm kỳ 2025-2027 gồm….. đồng chí. Chi ủy Chi bộ ……….. nhiệm kỳ 2025-2027 hoàn chỉnh hồ sơ về kết quả bầu cử, báo cáo Ban Thường vụ Đảng ủy Sở chuẩn y theo quy định.
IV. Giao Chi ủy Chi bộ ……….. nhiệm kỳ 2025-2027 xây dựng chương trình hành động, các kế hoạch công tác để cụ thể hoá và tổ chức thực hiện thắng lợi đường lối, chủ trương đã nêu trong văn kiện Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027.
Đại hội kêu gọi toàn thể cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động tiếp tục phát huy truyền thống đoàn kế, thống nhất, khắc phục khó khăn, nêu cao tinh thần chủ động, sáng tạo, đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước, phát huy sáng kiến, cải tiến kỹ thuật, đổi mới phương pháp làm việc quyết tâm phấn đấu hoàn thành thắng lợi các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ Nghị quyết Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2025-2027 đề ra, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Sở lần thứ X, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ Khối lần thứ VII, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ VIII và Nghị quyết Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.
Nơi nhận:
- Đảng ủy Sở LĐTBXH;
- Chi ủy …….;
- Các tổ đảng;
- Lưu: VT/CB.

                                                   T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]

Xác nhận
Chữ ký của đồng chí …………………
T/M CHI ỦY